IN FINEM PRO HEREDITATE ², PSALMUS DAVID.

Verba mea auribus percipe, Domine : intellige clamorem meum.

Intende voci orationis meæ, rex meus, et Deus meus.

Quoniam ad te, orabo, Domine : mane exaudies vocem meam.

Mane astabo tibi, et videbo : quoniam non volens, Deus, iniquitatem tu es ¹⁰.

Non habitabit juxta te malignus ; neque permanent iniqui ante oculos tuos.

Odisti, Domine, omnes qui operantur iniquitatem : perdes eos qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum et dolosum abominabitur Dominus : ego autem in multitudine misericordiæ tuæ.

Introibo, Domine ¹¹, *in domum tuam : adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo.*

Deduc me, Domine, in tuã justitiã : propter inimicos meos dirige in conspectu tuo viã meã ¹².

suntur. MART.

⁵ Hunc obelum haud satis recte Palatin. cod. prætermittit.

⁶ Aliquot mss. legunt : *In conspectu tuo viã meã*. Hocque monet scholion marginale ms. codicis Sorbonici, qui in textu retinet puram Hieronymi lectionem, quam edidimus. Puram dixi dilectionem, quia S. Hieronymus docet nos epist. ad Sunniam et Fretelam : *Dirige in conspectu tuo viã meã*, non haberi, nec apud Septuaginta, nec apud alios interpretes ; sed in sola editione Vulgata, quæ xovh dicebatur. MART.

⁷ Veronensis ms., *admirabilem fecit*, cum Augustino : et subsequenti versu, *cubiculis pro cubilibus*.

⁸ Tacet idem ms. sui : in fine *Habitare fecisti me legit*, pro *constituisti*, etc.

⁹ In eodem ms., *Quæ hereditate accepit*.

¹⁰ Palat. ms., *Et contemplabor te, quoniam non Deus volens iniquitates tu es. Non eris incola tibi malignus*. Confer epist. 106, ad Sunniam et Fretelam, n. 3.

¹¹ Non est in Veronensi ms. xð Dominz, rectius

¹² In eodem ms., *propter inimicos tuos, dirige in conspectu tuo iter meum*.

Quoniam non est in ore eorum veritas : cor eorum vanum est.

Sepulcrum patens + est : guttur eorum, linguis¹ suis dolose agebant : judica illos, Deus.

Decidant a cogitationibus suis, secundum multitudinem impietatum eorum expelle eos ; quoniam irritaverunt te, + Domine :

Et latentur omnes qui sperant in te : in æternum exsultabunt, et habitabis in eis.

Et gloriabuntur in te + omnes : qui diligunt nomen tuum, quoniam tu benedices justo.

Domine, ut scuto bonæ voluntatis² : coronasti nos.

PSALMUS VI.

IN FINEM IN CARMINIBUS, PRO OCTAVA PSALMUS DAVID³. B IN FINEM, IN HYMNIS, PRO OCTAVA, PSALMUS DAVID⁴.

Domine, ne in furore tuo arguas me, neque in ira tua corripas me.

Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum : sana me, Domine, quoniam conturbata sunt⁵ ossa mea.